



## فرهنگ جامع امامزادگان آذربایجان شرقی رونمایی می‌شود

مدیر کل اوقاف و امور خیریه آذربایجان شرقی از اتمام مراحل تدوین فرهنگ جامع امامزادگان آذربایجان شرقی تا پایان سال جاری خبر داد.

مدیر کل اوقاف و امور خیریه آذربایجان شرقی از اتمام مراحل تدوین فرهنگ جامع امامزادگان آذربایجان شرقی تا پایان سال جاری خبر داد.

به گزارش خبرگزاری رسا از تبریز، حجت الاسلام سیدشهاب الدین حسینی، مدیرکل اوقاف و امور خیریه آذربایجان شرقی از ادامه طرح توسعه امامزادگان استان در شش ماهه دوم سال جاری خبر داد و اظهار داشت: هم اکنون 31 پروژه عمرانی در امامزادگان و بقاع متبرکه استان در حال اجرا است.

وی ادامه داد: طرح توسعه، تکمیل و تجهیز محدوده اصلی امامزاده های شاه حسین ولی، سید حمزه، سیدجمال، سیدابراهیم تبریز، سیداحمد مرند، سیدابراهیم چکان مراغه، شاه قاسم کلیبر، سیدحسین بن عبدالغفار اسکو و سید حمزه زاوشت بناب در مراحل پایانی اجرا قرار دارند.

حجت الاسلام حسینی با اشاره به این که پروژه های عمرانی جزو برنامه های اولویت دار اوقاف آذربایجان شرقی است، گفت: طرح توسعه امامزادگان زین الدین حصار اهر، سیدمحمد عطاءالله مراغه، میرموسی اسپیران، سیدشعیب دوزال و سیدمحمد نوجه مهر جلفا، سیدمحمد مزرعه و سیدحسین کوه کمره ای تیل شبستر، ابراهیم خلیل صوفیان، سیدهاشم زنوز، سیدحسن بابا کوه کمر مرند نیز در حال اجراست.

وی از برآورد هزینه 5 هزار میلیارد ریالی برای اجرای پروژه های عمرانی این اداره کل خبر داد و گفت: با تأمین زیرساخت های لازم توسعه و تجهیز امامزادگان و بقاع متبرکه گام های مهمی در راستای تحقق سازی منویات مقام معظم رهبری مبنی بر تبدیل این مراکز به قطب های فرهنگی برداشته خواهد شد.

حجت الاسلام حسینی با بیان این که اوقاف آذربایجان شرقی عنوان نخست اجرای پروژه های عمرانی کشور را به خود اختصاص داده است، افزود: پروژه های عمرانی تالار خدماتی، رفاهی احسان و مهمانسرای اختصاصی این اداره کل در آینده نزدیک به اتمام خواهد رسید، افزون بر این که ضریح جدید امامزادگان دال و زال تبریز با صرف هزینه ای بالغ بر سیصد میلیون ریال رونمایی شده است.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه آذربایجان شرقی از اتمام مراحل تدوین فرهنگ جامع امامزادگان آذربایجان شرقی تا پایان سال جاری خبر داد و اظهار داشت: با اتمام مرحله تحقیقات میدانی و آغاز مرحله تدوین رونمایی از کتاب فرهنگ جامع امامزادگان آذربایجان شرقی تا اواخر سال جاری انجام خواهد شد.

وی در ادامه با تشریح برنامه های قرآنی این مرکز اظهار داشت: برنامه تربیت 48 هزار نفر حافظ و قاری قرآن کریم در آذربایجان شرقی طی 5 سال در راستای تحقق اهداف متعالی نهضت قرآن خوانی، برگزاری دوازده محفل انس با قرآن و 840 محفل ترتیل خوانی قرآنی از دیگر برنامه های قرآنی در 6 ماه اول سال جاری بوده است.

حجت الاسلام حسینی در بخش دیگری از سخنان خود از انتشار فراخوان سومین جشنواره سراسری فرهنگی و هنری &#171؛ وقف چشمه همیشه جاری &#171؛ خبر داد و گفت: هنر بعنوان یک موضوع بسیار مهم و دارای ظرافتهای خاص ارتباطی با مخاطبین در صورتی که بدرستی مورد توجه قرار گیرد، می تواند نقش موثری را در ترویج و اشاعه سنت حسنه وقف ایفا کند.

وی با اشاره به تنوع رشته های هنری این جشنواره گفت: سومین دوره جشنواره در سه بخش تخصصی فیلم و فیلمنامه، رسانه های مکتوب و پوستر صورت می پذیرد که آثار هر بخش به صورت مجزا تا آخر بهمن ماه سالجاری مورد بررسی و داوری قرار خواهند گرفت.